
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 

MATERIÁL K PROJEDNÁNÍ
 
 

BJ/0166/2016
 
 

Varianty: A-B
 

Rada městské části
Praha 20

56. jednání dne 10.05.2016

 
 

Věc: Návrh RMČ - rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č.
25 - nevyčerpaný neinvestiční příspěvek příspěvková organizace
Chvalský zámek 2015

 
 
 
 

Návrh usnesení:
 

Rada městské části Praha 20
 
 

VARIANTA A)
 

1) s c h v a l u j e
 poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci

Chvalský zámek na rok 2016 ve výši 132.500,00 Kč na výstavu "Merkur
není jen planeta" a poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši
50.000,00 Kč na výstavu "Studio Kamarád nebo Krajina her Stanislava
Holého".

 
 
 

2) s c h v a l u j e
 rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 na základě

svého zmocnění usnesení ZMČ č. 11/2.1/16 - nevyčerpaný neinvestiční
příspěvek příspěvkové organizaci Chvalský zámek ve výši 182.500,00
Kč - poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na rok 2016 ve
výši 132.500,00 Kč na výstavu "Merkur není jen planeta" a poskytnutí



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

účelového neinvestičního příspěvku na rok 2016 ve výši 50.000,00 Kč na
výstavu "Studio Kamarád nebo Krajina her Stanislava Holého" příspěvkové
organizaci Chvalský zámek. 

 
 
 

3) u k l á d á
 předložit rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 -

nevyčerpaný neinvestiční příspěvek příspěvková organizace Chvalský
zámek pro informaci na nejbližším ZMČ

 
 Zodpovídá:

 
 1. Starostka
 Termín:  13.06.2016
 

 
 

4) u k l á d á
 provést rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 -

nevyčerpaný neinvestiční příspěvek příspěvková organizace Chvalský
zámek a informuje PO

 
 Zodpovídá:

 
 1. Odbor ekonomický
 Termín:  01.06.2016
 

 
 

VARIANTA B)
 

1) n e s c h v a l u j e
 poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci

Chvalský zámek na rok 2016 ve výši 132.500,00 Kč na výstavu "Merkur
není jen planeta" a poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši
50.000,00 Kč na výstavu "Studio Kamarád nebo Krajina her Stanislava
Holého".

 
 
 

2) s c h v a l u j e



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 na základě
svého zmocnění usnesení ZMČ č. 11/2.1/16 - nevyčerpaný neinvestiční
příspěvek příspěvkové organizaci Chvalský zámek ve výši 182.500,00 Kč  -
navýšení rezervy RMČ

 
 
 

3) u k l á d á
 předložit rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 -

nevyčerpaný neinvestiční příspěvek příspěvková organizace Chvalský
zámek pro informaci na nejbližším ZMČ

 
 Zodpovídá:

 
 1. Starostka
 Termín:  13.06.2016
 

 
 

4) u k l á d á
 provést rozpočtové opatření schvalované RMČ na rok 2016 č. 25 -

nevyčerpaný neinvestiční příspěvek příspěvková organizace Chvalský
zámek a informuje PO

 
 Zodpovídá:

 
 1. Odbor ekonomický
 Termín:  01.06.2016
 

 
 
 
 
 

Obsah: 
Příloha č.1: duvodovazprava_CHZ.pdf

 
Příloha č.2: CHZ_zadostopresunProv.Neinv.Pr.2015

 
 
 

 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Bc. Helena Martynková
Vedoucí ekonomického odboru

předkládá:

 
 

Hana Moravcová
Starostka

prověřil a schválil:

 
 

Mgr. Jiří Beneda
Místostarosta 2

účastník jednání:

 
 

Mgr. Eva Březinová
Místostarosta

účastník jednání:

 
 

Hana Čížková
Člen rady

účastník jednání:

 
 

Ing. Petr Herian
Člen rady

účastník jednání:

 
 

Alena Šefčíková
Člen rady

účastník jednání:

 
 

Karla Polydorová
Člen rady

účastník jednání:

 
 

Petra Horáková
Referent rozpočtář, investic a fondy EU

zpracoval:

 
 

Dne 23.05.2016
 


